CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          , de 2018

Requer urgência para o Projeto de

Lei nº 6.013, de 2016.

Senhor Presidente,

  Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno, urgência

para a apreciação do Projeto de Lei (PL) nº 6.013, de 2016, do Dep. João Derly,

que “Altera a Lei n.º 10.891, de 09 de julho de 2004, que institui a Bolsa-Atleta,

para tratar do Regime de Previdência Social dos beneficiários do programa”.

Sala de Sessões, em        de maio de 2018.

Dep. ALEXANDRE VALLE – PR/RJ

Presidente da Comissão do Esporte